
Smlouva o dílo
Č.

Rozsah. a obsah vzájeínných práv a povinnosti' smluvni'ch stran z této smlouvy )'j'plý)'a/'l'cl'c/ľ se bude
řídit přl'slllšnýn?i ustanovenl'nli sn?louvy o dí/o zákona č. 89/2012 Sb. nový občans/g5 zákonik

v p/atnán znění (dále téZ ,,NOZ'), konkrétně ustanovenimi § 2586 a následujícl'/ni.

Smluvní strany:

l.
Město Tachov
Hornická 1695, 34701 Tachov
IČ: 00260231
Statut. orgán: Mgr Petr Vrána - starosta
Kontaktní osoba: Soňa Vŕbová, tel.: 374 774 194
Bankovní spojení: KB, a.s. poboČka Tachov, č.ú.: 2688970257/0 100
dále jen ,,objednatel",

a
2.
jiíí Štíbr - stavební práce
Dlouhý újezd 172, 347 01 Tachov
TČ: 64887561
Zastoupena: Jiií Štíbr
Stavbyvedoucí:

dále jen,,zhotovite1",

uzavírají na základč vzájernné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmčt smlouvy

Předinčtem této sinlouvy je zhotovení stavební akce: ZUŠ Tachov - oprava WC dŕvky v 1.NP

Specifikace díla : výměna zárubní a dveří ve WC dívky v 1.NP zániku - část ZUŠ (dle rozpočtu).

Článek II.
Doba plnění

1. Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést práce v dobé od 17.6.2024 do 16.8.2024.
2. Zahájení díla je podmíněno předáníin staveniště.

Článek III.



Cena za dílo
l. Cena za provedeni díla v rozsahu této smlouvy činí: 103.802,14 KČ bez DPH

21.798,45 Kč
125.600,59 Kč sDPH

ČIánek IV.
Platební podmínky

l. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Provedené práce budou hrazeny měsíčně 11ä základč
vzájernně odsouhlaseného soupisu provedených prací. Konečná faktura bude vystavena při
předání a převzetí díla.

2. Smlllvní strany dohodly měsíční platby za skutečně provedené činnosti na základč faktur za dílčí
plnění. SOllČáStí každé faktury za dílčí plnční bude soupis skutečně provedených činností
schválený technickým dozorem objednatele.

3. Smluvní splatnost faktur a konečné faktury za dílo bude 14 kalendářních dnů po doručení
platebních dokladů objednateli.

4. Faktura musí obsahovat tyto náležitosti:

- oznaČení faktury,
- sídlo, IČ, DIČ, bankovní spojení objednatele a zhotovitele
- předmět plnění a den splnění
- cenu díla a částku k fakturaci
- datum odeslání a datum splatnosti pIatebního dokladll
- náležitosti pro daňové účely
- podpis oprávněného zástupce zhotovitele

5. Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen
neprodleně oznámiť objednateli.

6. Náklady nad rámec této smlouvy dle bodu 5 tohoto Článku mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze,
poklld takové náklady objednatel uzná jako oprávnčnC a odsouhlasí je ve stavebním deníku, kde
zhotovitel k takovýmto nákladům předá objednateli cenovou kalkulaci.

7. Za nesphiění terniínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci 1.000,- Kč jednorázovč
a dále ve výši 1 % z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel
na účet objednatele do 10 dnů ode dne uplatnční sankce.

8. Za každý započatý den prodlení dohodnutých termínů odstranění vad a nedodělků reklamovaných
a uznaných vad ve výši 500,- kč.

9. Za prodlení s úhradou splátek ceny za provedeni díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet
sankci ve výši l % dlužné částky, ato za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí objednatel
na účet zhotovitele do 10 dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Záruční doba

l. Na předmčt této smlouvy poskytuje zhotovitel objednateli záruční dobu v délce 36 iněsíců.
2. ZárLlční doba začíná běžet dnem podpisu záznaniu o splnční, předání a převzetí díla.
3. Vady díla bllde objednatel v průběhu záruční doby reklamovat písemně na adrese zhotovitele.

Zhotovitel bezplatné odstraní reklamovanou vadu v niístě objednatele v dohodnuténi termínu. O
dobu odstraňování vady se prodlužuje záruční doba.

4. Pňpadné neodstranitelné vady,které budoubránit užívání předmětu smlouvy, nahradí zhotovitel
objednateli novým, bezvadným plněníin.



Článek VI.
Součinnost

1. Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost.
2. Omezeni nebo neposkytnutí souČinnosti dle odst. l tohoto článku neovlivni kvalitu plnění

předmětu této smlouvy, múZe se však projevit v prodloužení termínu plnění. Na takovou
okolnost je zhotovitel povinai písernně a neprodlcnč upozornit objednatele, současně s návrhem
nového terniŕnu plnění.

Článek VII.
Platnost smlouvy

l. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Ustanoveni neupravená touto smlouvou se řídí obecné platnými právními předpisy České
republiky, zejména NOZ v platném znění.

2. Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě vzájemné
dohody obou smluvních stran.

3. Tato smlouva se uzavŕrá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá sinluvní strana obdíží jedno.
4, Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly jejímu

obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouvaprojevem jejich svobodné vůlc.

V Tachovč dne: AB Z'. 4
V

Mgr. Petr rána - starosta jiř Štíbr


